Codigo da Receita
1.0.0.0.00.00
1.1.0.0.00.00
1.2.0.0.00.00
1.3.0.0.00.00
1.6.0.0.00.00
1.7.0.0.00.00
1.9.0.0.00.00
2.0.0.0.00.00
2.2.0.0.00.00
9.0.0.0.00.00
9.7.0.0.00.00

Prefeitura Municipal de Consola¢éo - CNPJ: 18.025.916/0001-61

Estado de Minas Gerais
Demonstrativo de Receitas
Exercicio: 2005

Descricdo do Tributo Arrecadado
RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITA DE CONTRIBUIGOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
ALIENAGAO DE BENS
DEDUGAO DA RECEITA CORRENTE
TRANSFERENCIAS CORRENTES

TOTAL DA RECEITA ORGCAMENTARIA

Receita Prevista
3.409.950,00
87.550,00
12.000,00
9.900,00
41.000,00
3.238.750,00
20.750,00
27.000,00
27.000,00
-436.950,00
-436.950,00
3.000.000,00

Receita Realizada
3.811.295,15
40.499,66
9.332,11
2.703,48
8.230,28
3.742.622,82
7.906,80
22.730,00
22.730,00
-512.393,56
-512.393,56
3.321.631,59

%

111,77

84,19

117,27

110,72
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